

TIEDOTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 11.08.2016

Palstantarkastusten perusteella on annettu huomautuksia 69 palstalle.

Hedelmäpuuretki järjestetään 28.8.2016. Päätettiin sisällyttää retken hintaan kahvi ja lounas, jolloin hinnaksi tulee 30 euroa jäseniltä ja 35 euroa muilta. Lähtö on 28.8. klo11 Sofianlehdonkadulta.

Päätettiin tehdä yhdistyksen oma kalenteri vuodelle 2017. Kalenteria myydään syyskauden tapahtumissa hintaan 15 euroa. Yhdistys ei tilaa myyntiin liiton kalenteria.

Todettiin, että STARA on aloittanut rakennusviraston kanssa sovitut ojien perkaukset ja haitallisten puiden kaatamiset. Yhdistyksen vastuulla on mm. valvoa palstojen hoitoa sekä huolehtia yleisten alueiden hoidosta. Tätä varten järjestetään raivaustalkoot 4.9. klo 12 alkaen. Poistetaan aidan vierellä tai metsikön reunalla kasvavia taimia ja pensaita. Hallitus toivoo, että palstalaiset huolehtivat ainakin oman palstansa lähellä olevista alueista.

Päätettiin hankkia yhdistykselle trimmeri yleisten alueiden viimeistelyä varten.

Merkittiin kiitokset Kätsyille Kerhotalon vessojen remontin järjestämisestä ja kustantamisesta.

Päätettiin uusia pääportti ja porttirakennuksen lipputanko. Uusi portti rakennetaan talkoilla, lipputanko teetetään alan yrittäjällä.

Keskusteltiin haketuksesta. Hakettaja on ehdottanut, että keväällä kerätty haketettava aines kuljetetaan pois alueelta. Tämän jälkeen haketuspaikka voidaan avata. Hallitus korostaa, että haketukseen saa tuoda vain ohjeiden mukaista puutavaraa.

Syystori järjestetään 11.9. Myyntiin kerätään mm. omenia, aronioita, vihanneksia, taimia ja kukkia. Talkoolaisia tarvitaan taas eri tehtäviin.

Päätettiin tilata kaksi romulavaa 9.-12.9.2016

Selvitetään mahdollista ylimääräisten omenien keräämistä annettavaksi pois esim. lahjoituksina. Muumiotautiset omenat pitää kuitenkin ehdottomasti haudata maahan. Muillekin huonokuntoisille omenille maahan hautaaminen on tehokas ja ympäristöystävällinen poistotapa.

Hallituksen seuraava kokous pidetään 5.9. klo 17.30.